
 

 

Zápis z jednání Představenstva 

Místní akční skupiny Hlinecko, z. s. 13. 7. 2020 

Program: 

1. Personální otázka Místní akční skupiny Hlinecko, z.s. 

 

Účastníci: Dle prezenční listiny 

 

Členové Představenstva byli informováni o tom, že Ing. Olga Ondráčková, vedoucí manažerka 

pro realizaci strategie MAS, podala 26. 6. 2020 výpověď z pracovního poměru a k 31. 8. 2020 skončí její 

pracovní poměr.  

1. Členové Představenstva schválili, že během září 2020, předseda MAS Ing. Martin Pavliš připraví 

a vyhlásí výběrové řízení na obsazení pozice Vedoucí manažer/ka pro realizaci strategie MAS, 

které se uskuteční v říjnu 2020.  

2. Do doby, než bude vybrán/a nový/á vedoucí manažer/ka, bude od. 1.9. 2020 pověřena 

vedením Místní akční skupiny Hlinecko, z.s. , Ing. Lenka Šustrová.  

 

Výše uvedený postup byl jednohlasně schválen přítomnými členy Představenstva. 

 

Zapsala Lenka Šustrová 

 

 

V Hlinsku 14. 7. 2020  

 

 

 

 

Schválil…………………………………………………… 

Ing. Martin Pavliš 


		2020-07-14T11:29:59+0200
	Martin Pavliš




